GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO

GOSTOSO

CNPJ: 01.612.396/0001-90

Rua dos Dourados, 61 – Centro – CEP: 59585-000

TEL/FAX: (84) 3263-4181

 GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RESPONSABILIDADE

Declaro que a documentação encaminhada referente à prestação de contas de

gestão do exercício de 2017 do Município de São Miguel do Gostoso\RN,

corresponde ao que foi determinado na Resolução 12/2016 do TCE-RN,  e suas

alterações posteriores.

Assumo a responsabilidade pela exatidão e veracidade das informações

prestadas, segundo as normas estabelecidas na Resolução supra.

São Miguel do Gostoso/RN, em 26 de abril de  2018.

 Atenciosamente,